Правительство Санкт-Петербурга
Администрация Петроградского  района Санкт-Петербурга

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 51 Петроградского района
Санкт-Петербурга

____________________________________________________________________________

197110, СПб, Чкаловский пр. д. 22, лит. А                                            тел/ф (812) 417-62-12

                                                                       ПРИКАЗ

«09» февраля 2023г                                                                                                          № 33

О назначении ответственного лица за размещение информации
на сайте www.bus.gov.ru

Во исполнение Приказа Минфина России от 21.07.2011 №86н «Об утверждении

порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением,

ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта» и

письма Минфина России №09-07-06/94470, Казначейства России №07-04-05/13-23771 от

30.09.2022  «О  разъяснении  порядка  предоставления  сведений  в  связи  с  принятием

Федерального закона от 14.07.2022 №326-ФЗ»  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить  ответственным  лицом  за  размещение  информации  на

официальном сайте для размещения информации о государственных (муниципальных)

учреждениях  www. bus.gov.ru заместителя директора по учебно-воспитательной работе

Левонцевич Валентину Александровну.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Левонцевич В.А.

обеспечить  на  постоянной  основе  размещение  информации  о  деятельности

ГБОУ СОШ №51 Петроградского района Санкт-Петербурга на официальном сайте для

размещения  информации  о  государственных  (муниципальных)  учреждениях

www. bus.gov.ru.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                             Э.А. Березяк

ГБОУ средняя общеобразовательная школа № 51
Петроградского района
Санкт-Петербурга
Подписано электронной подписью
09.02.2023 16:24
директор
Березяк Элина Арвовна
7813124534-5-1677590712-20230228-58-2-1625-12

https://sielsi.ru/root/signature.html
http://school.planeta51.ru